ПРОТОКОЛ №1

КОНФЕРЕНЦИИ
СТУДЕНЧЕСКОГО СПОРТИВНОГО КЛУБА
ГБПОУ ПО НТК ИМ. А.Д. ОБОЛЕНСКОГО

« /< £ » CuvWiltZ- 2022 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 22 человека (Приложение 1)

Председатель собрания: Учаева Елена Александровна
Секретарь собрания: Шахова Елена Александровна

Повестка дня:
1. О создании студенческого спортивного клуба на базе ГБПОУ ПО « Никольский

технологический колледж им А.Д. Оболенского»;
2. Утверждение названия студенческого спортивного клуба, организационно-правовой формы

и структуры клуба;
3. Утверждение Устава о студенческом спортивном клубе « ТРИУМФ»;
4. Избрание председателя студенческого спортивного клуба.

По первому вопросу слушали руководителя физического воспитания Выродову Наталью
Арамовну с предложением о создании студенческого спортивного клуба на базе ГБПОУ ПО
« Никольский технологический колледж им А.Д. Оболенского»;
в целях развития массового студенческого спорта в образовательной организации,

голосовали: «за» - 22 , «против» - нет, «воздержались» - нет.
1. приняли решение: создать студенческий спортивный клуб на базе ГБПОУ ПО

« Никольский технологический колледж им А.Д. Оболенского»;

По второму вопросу слушали Учаеву Елену Александровну, которая сообщила, что в
рамках подготовки к проведению конференции проведено голосование среди студентов за
название студенческого спортивного клуба. Большинство голосов получило название «ТРИУМФ».
Необходимо утвердить название студенческого спортивного клуба,
голосовали: «за» - 21, «против» - 1 , «воздержались» - 0.
приняли решение: утвердить название студенческого спортивного клуба «ТРИУМФ».

По третьему вопросу слушали Фунтикову Зинаиду Николаевну, педагога-организатора,
которая сообщила, что необходимо утвердить Устав о студенческом спортивном клубе,
голосовали: «за» - 22, «против» - нет, «воздержались» - нет.
приняли решение: утвердить Положение о студенческом спортивном клубе.

По четвертому вопросу слушали Учаеву Елену Александровну, которая сообщила, что
необходимо выбрать председателя ССК. Поступили предложения: утвердить регламент
выступлений кандидатов с презентацией до 10 минут,
голосовали: «за» - 22, «против» - нет, «воздержались» - нет.
приняли решение: утвердить регламент выступлений с презентацией до 10 минут.

Выступали кандидаты в председатели студенческого спортивного клуба:

1. Фунтикова Зинаида Николаевна, педагог-организатор ГБПОУ ПО НТК им.А.Д.Оболенского.
2. Нуянзина Светлана Николаевна, преподаватель колледжа.
3. Шилов Алексей Николаевич, преподаватель колледжа. Попросил самоотвод по объективным
обстоятельствам.
голосовали:
Фунтикова Зинаида Николаевна: «за» - 18, «против» - 1, «воздержались» - 3
Нуянзина Светлана Николаевна: «за» - 14, «против» - 3, «воздержались» - 5

приняли решение: назначить председателем ССК «ТРИУМФ» Фунтикову Зинаиду Николаевну

Председатель собрания
Секретарь собрания

/Учаева Е.А.
/Шахова Е.А.